РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.12.2018                           104                         х.Зеленовка

          О внесении изменений в План – График товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд Зеленовского сельского поселения на 2018 финансовый год и плановый период 2019-2020 годов.

	В соответствии с Порядком размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков

1.  Внести изменения в План-график на 2018 финансовый год и на плановый период 2019-2020 гг.размещения заказов и исполнения контрактов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд» согласно Приложению 1:

1. Разместить  информацию о внесении изменений в План-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков на 2018 год на официальном сайте РФ для размещения информации о размещении заказов в установленные законодательством сроки.
1. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Зеленовского сельского поселения                          Т.И. Обухова